
 
 

ORDEM DE SERVIÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018 

 

O MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS, doravante denominado CONTRATANTE, inscrito no 
CNPJ nº 01.126.143/0001-07, com endereço na Praça João Batista Cordeiro, nº 01, Centro, CEP: 
73840-000, Campos Belos/GO, neste ato representado pelo seu gestor o senhor CRISTIANO DE 

SOUZA CAMPOS, com base no Contrato nº 344/18, firmado em 20/04/18, com a empresa 
BASE – CONSTRUTORA E PRE – MOLDADOS EIRELI, inscrita no CNJP nº 
20.182.047/0001-20, com sede e administração na Rodovia GO 118, S/N, Qd. 01, Lt. 01, Sala 02, 

Setor Novo Horizonte, Campos Belos/GO, CEP: 73840-000, neste ato representado pelo Sr. 
MARCEL CRUZ BATISTA, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade. 

 

RESOLVE: 

 

1 - DA ORDEM DE SERVIÇOS para a entrega dos itens em que se sagrou vencedor, de 

acordo com o contrato pactuado entre as partes. 

2 -    A despesa decorrente da presente Ordem de Serviços será executada em conformidade  

com a especificação contratual. 

 

Campos Belos/GO, 22 de Maio de 2018. 

 

 

............................................................................................ 

MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS 

CRISTIANO DE SOUZA 

CAMPOS  

CONTRATANTE 

 

............................................................................................ 

GEISA CORDEIRO DA SILVA VICTOR 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

 

 

CIÊNCIA DA CONTRATADA 

 

Campos Belos/GO ,............... / .................../2018. 

 

 

................................................................................ 

BASE – CONSTRUTORA E PRE – MOLDADOS EIRELI 
                                                         CNPJ Nº 20.182.047/0001-20 

 

 

 

 

 

 

 
Matéria publicada no dia 22/05/18. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser averiguada no site: www.camposbelos.go.gov.br/ e placard de publicidades deste 

município. 

http://www.camposbelos.go.gov.br/

